28/87/20811 18: 24 +436244814414 GRUMDEICHLER = Al

20‘.1_.1_"07118 13:52 ‘ . SR (A 'ﬂ?x&%&ﬂ441-4:.Mgg_.z[_jgh___?‘
. ' ’ | ‘. .
- Pasquali b
o | o | - Unita motrice 95674 e 958/4 '
) - B

T

'?fguali‘_maﬂchine .‘ay{',i,.ﬂ‘p’ﬂ spa. | - / B -
\NUOVA - 50041 CALENZAND (Fl) . B® 8670541 - TELEX 5as e N

—

PAMA CALENZANG




26/87/2011 18:24
2011-07-18 13:53

+436244814414

Y

GRUMDEICHLER

i

Y {7 gremy

da riferimen

/]

{avolz g

®

‘al

= Az

Yo (1436264614414 P 3/13

ﬂﬂﬂﬂﬂ

._m‘D

B =




A3

P &/13

+4362464514414

[ 2
| ,r""“u

—_—

-1 INITIT

GRUMDEICHLER

1a:24 +436244814414

28/87/2811
cUTT=U-18 5003




28/87/2811  18:24
EUTT-Ur-18 15154

+436244814414

GRUMDEICHLER
[

5. B4
+436244614414 P: 5/13 -

TRATTRICE PASOUALS

TAVOLA | UNITA MOTRICE 9552
Matricgla Da‘nominaziona
e VR P S
108.004.0 Ingranaggio pescaolio . . , .,
800.150.0 Distanziatgre , "~~~ .
7842 . Anello OR 20871 . | e, ..
6583 Rosetta elastica A 84 UNL 1751, | || N
5755 Copiglia A2x20 UNI 133, ., .
2185 Dado M 2 UNj 8503 . . .. .1
6463 Rosetia 8,4 UN) 1733 . .
7708 Anello tenuta 30xe2x10 , .,
8265 Cuseinetto RIV dA3 ... .
946.162.() 588 accoppiamentn motore |, ., , |
946.102,0 Asse condutiore , . ., . | ,
8332 Cuscinetto RJV 5 B 20 .
846.100,9 Sarter centrale . " (1
946.160.0 Prima riduzione , . 00
. 946.103.0 Distanziatore , . Ve e
264 . Cuscinatto RIV 3 Aso ., ., . ]
845.164.0 Duntalino L.
985.133.0 . Molla ., ., ., . L
2104, Dado M 10 UN! 5589 e e
6623 Rosetta dentata interna 10 UNI 3704
5397 Vite M 10 x 20 UNDsezs ,
- 46,1370 Forcella . . . [ . -
946.104,0 Ingranaggio scorrevale e
- 9461390 Maglia di’ giunzions . , . | ' .
-946.140.0 Perno . . . ., . I
946.141.0 Leva interma g; inversione . , ., |
946.173.0 Sfiato olio. -, T
956.161,0 Leva-inferiare invertitore . . 01
3129 vite M 12x25 UNIg739 , | | || T
6466 Rosetta 13 UNI 1733 . . = e
9461510 Guarnizione Garter centrale , . , |
986.100.0 Garter posteriore .. [T
9461460 Saconda leva comando presa dj forza:
956,159.0 Leva comanda presa di forza ., ., . ||
816H Sfera 818" . C e e e e e .
846.163.0 Malla , . ., . . . . ...
946.169.0 Vite speciate ., . [T e
846,164,0 Cilindretto pressa sferg . ., ., . . .
946.105.0 Ingranaggio Scorrevole presa di forzg | .
8333 -1 Cuscinetto RIy 6825 ., ., . . 0
948.193.0 . Rondella. o rasamente . .., ,
546.114.0 Asse ruote condutteici ., . 0
387.135.0 Sranzing L . L DTy
946.117.0 Doppio tngranagyio Presa di forza
8472 Cuscinetio RIV &Aon o7
Ti26 Anello di tenyta Fxex1w0, , .,
7850 fWAnelle OR 115 . T s
6777 Tie 7o Anello dj sfcurazza 42 UNJ ;B3 L, L,
800.008.0°7 appo. . .. L, L, e e L,
946.126.0 Spina . . ., , . e e,
946,125.0 Collare . . , . | e e e e e,
846.110.0. Ropndela dj rasamento . e,
941.205.0 Asse presa di forza . . 001 . .
110.225.0

Prigionierp - LN B S

L I

0

e wlRR

Anello di tenuta d6x68x 10 .




IR/BETS2A11 1@: 24 +436244614414 GRUMDEICHLER S. A5
cVTITUrTE 1555 - | P> 436244614414 P 6713

TRATTRICE PASQUAL!

TAVOLA | UNITA MOTRICE 956/4
Ff;lé. Matricola Denominazione
57 846.100.0 Boccola @ 30x30 ., ., ... .. e
58 g Cuscinetto RIV DAAVQ 25, . . .|. .
58 946,130.0 Ingranaggio presa di forza P
&0 6765 Anelle di sicurezza 24 NI 3653 C e
61 946.123.0 ‘Ruota intermedia presa di forza . .|. . . .
62 8030 Cuscinetto Durkopp 42x50x20F .|. . . .
63 936.101.0 Condotto 82 marsia . . . . ., . N
B4 986.102.0 Distanziale 3* margia . . . . . . . C e
65 946.120.0 Condotto 2* marcia . . . . . . . . Ce .
66 | 946.118.0 Tappo. scarico olfo . . . , . N
67 7967 Condotto 1* mareia . . . . . . . . C e
68 473 Cuscinefte RIV 11 Aon . . . . | . C e
69 941.204.0 Asse con pignone ., . ..., . .| ..
70 946.127.0 1 Traspartatore selettivo cambic . . . .
7. | 8077 Cuscinette Durkopp 26x34x20 . . |, .
72 946.128.0 Chiavetta cambio . , . . . . ., .
73 8691 | Cuscinetto RIV5 DBVQ 20 . ., ., | ., . .
74 946.135.0 Astadiguida. , . ..,...,..|...
76 | 946.136.0 Mozzo per forcella , , . .. ... | . . .
76 1. 946,138.0 Perno junge. . . . . . . Y
77 946.124.0 Rondella . ..., .., ,,, . |.. "
8| 461740 Piastrina paraotio . .. ... . . |
9 | 8158 | SferaSNe"c ..., .., .. .. S RN
80 6710 Anello di sicurezza 30 UN) 3653 . .| . . .
a1, 206.149.0 Perno pescaslioc . , . .. . . PP I
a2 Me.111.00 Asse Invertitore ., . .., . ... W
83 3038 Cuscinstto Durkepp RNA 6302 20 x 28 x 23 |
84 946.1706.0 Asse moltiplicatore ., . . . ., . .. R
&5 946.107.0 Ruota grande asse moltiplicatore . .|. . .
86 846.108.0 Ruota media asse moltiplicatore . .|, . .
87 | 6777 Anegllo di sicurezza 42 UNI 3658 . .|. . .
88 946.113.0 Rondella di rasamento . . . . . . . C
B9 946.165.0 Rondella di rasamento . . ... ..[, ..
g0 941.208.0 Tappo, o . ... .o o
91 | 7854 Anello OR 119 . . . . . . .. ... 1o .
92 7848 Anello OR 3043 . . . ... . ., . .. 1. ..
93 | 941.209.0 Tappo. . ... .. L .

R AT S B TN S H L F T it R R e B

WL L )
&dﬁ:d‘ﬁﬂ\ﬁﬁm{.\w,}w‘f\‘}.‘.":u‘.._,:.-.,.;_‘u.‘\,\.;_-_j_-_.\_:_l Lazh:




28/87/20811 18: 24 +436244814414 GRUMDEICHLER = Ae

ARV

s 436244614416 P 7/13

-




2@/@87/2011  18:24

= W 103 I'J;.'JD‘

+436244614414

Pt _mu—"--.u_...'—u..._“_

- TAVOLA I

UNITA MoTRcE 856/4

GRUNDBICHLER

=2 av

P 813

.

e

y .“-*43&{’,___‘::4.(21 4414

—

Ji
TRATTRICE PASQUAL
-‘_H‘_"*_“-‘________”_-

Matricois Dennmlnazfon
-‘_'__m._‘__—!-ﬁ.q__'____’“-
951.207.9 Scatols delip Sterzg ", |
950.814.9 ioeeinla dalla vita VL
6715 Rondailg di fibra A
3354 appo olig | | e,
851.268.0 Vite dejig sterzg | e
885.219,p Angllo pregea Cuscinetty |
983.220.9 Boccolg gj blaccaggig . .
.885,299 g Dr‘stanziatore el m e e L
2063 Dado M 14 UNI 8588 | .
| 961.364.0 “Fappo., | - B
| 985,233.9 Volante per sterzo | T 7 N
| 662G RosettafﬁUNl&?M SREECEPE
7678 Anellp d; tenyta 25x39x 7y -
985.234.0 Molla » tazza . e ]
- 8616 Cuscinetto Ry DLps = "0 .
- 7789 Anello o tenuty 28 x 43 0., . :
985.216.9 hero rinvip e
- 985,221 ¢ erno di bloccaggio _—
985.243,p iagtring ; sicurezza 1Tt
3107 Vite M 8x op UNI 5739 e,
8241 UScinette Ry 02 ap ..
‘985,242 0 e tazza 1
985.292,0 pPerchietto | [T 1t
9852230 ecoone . LT .
985.230,0 ondalty Rl -
950.122.¢ - Rondeila | I, .
[ 951.209,p €va delio sterzg R
1 950,125 - 200 a intagli, N T e e
570 Copiglia A'Sx 45 UNf1sse. , | [0
850.358.0 hodo sferigg D
950.355.¢ Snado ‘sfericy \
T92g9 lngrassatm-a PR,
950.358.0 Fascetsa serraggin, ..
7929 mgrassatore e .
850.358.p Fascetts Serraggio, . 1T .
950.356.¢ Snodo Serioo LI .
950.355.0 ledorsterico 111 .




A3

+436264616414 P 9413

fee

GRUMDEICHLER

+436244614414

N RV

28/07/2011 1@:24




851.101.0
110.380.¢
8367 .

900-134»0
900.138,9
800.137.1
601.211,2
800.139,p
3407
110.374.0

956.183.0
958.164.0
850.855.0 _
593.114.0
7735

1 8040
7942
283q
6685
6455
6211
950.822 o
6585 .
My

- 850.821.0
32q7
835,230 9
Y
950.125.0 -
950,122 g ‘
402,040 1
. 2038

. 6588

4 8205

- 950.820.0
7942

8040

319

G585
950.121.0
593.114.0
™77
950.116.0

- 8567
900.136.1
900,152,6
946.100.0
900.137.1,
800,135.1,
6585

31

" 850.116.0

+436244814414

Matricola

| -951:100:0 -

{ Colonnetty, .

- Ingrassatore

. Carter centrale

GRUMDEICHLER

e

uNr_rA- MOTRICE 856/4
-
Naziagnp

Denom;

Lamizions ., 7Tt

Cu&cinettu RIv 01-02-791p | ..
Seatols dlﬁerenziale
Perng ‘
Satellite -
Cotong differenziala
| Piastrina Sicurezzg | | '
Vite M 10 x 39 Speciale
Guarnizione mazzq
Q220 sinistrg

L T

......

.......
-----
L
-----

.......

- Piattallg cerchia

opiglia A 4x45$UNl
Dado ad intag)i |, -
a ...,

Dado m 14x1,8 UN| 8587

- Rosetts elastica A 15 LIN)
Cuscinetto RIVE APL

Supporto ryota ..

......
.....

.......

Cusginatto INA-BK 2520 " | |1 T
Vite M 10x 25 N1 Sme . T
Rosetta elastics A 15 UNI 1751 .
Perno guijda inferiare

Rondelln LT R
Cuscingito Eilepi 40 0 ;)
emirgge R e e,
Cuscinstto Rjv 01-02-7210 . ,
fnotario Lo
Perno |, . !

..........

Satellite

LI

......

%30 UNI 57209

-------

|||||||||

.........

--------

Braccio Sinistra DT
Braceio destrq i L,
Perno di guida , [ ' .
Rondelta " ' e e L,
Anello tanuta A0x86xq20 . | |
Cuacinettg INA-BK 2520 , .,
nNgrassatore | L TR e e L
Vits 1040 UNj 5737 . . e
Rosetia elasticg A 10,5 UNI 1751
Rosetta 145 UNba7sa, 0 0
Spina elasticg 2 10 x 35 '
Istanziale . , ., LTt e,
Rosétta elastica A 108 UNI 1751
Vite M 10x 20 UNI'5739 .

Cuscinetto 'Ry TAPL ! Co
rotezione |

........

.........

-------------

llllll

Rosetta elastica A 0.5 UN! 1751
Vite M 1g |

Semiasse

5. B3
Hh36244614414 P 10713

! i

TRATTRICE PASQUAL)
‘—h_qm“




28/87/2811  18:24 +436244614414 GRUNDEICHLER 5. 18
P> *436264614414 P 11,13




28/87/2811

1a:24

+435244§%4414‘

GRUMDEICHLER
>

s. 11

+436264614414 7 p 12413

TRATTRICE PASQUAL]

TAVOLA 1v UNITA MOTRICE 956/4
Fl:lg Matricola Denominazion|e F'ng.zi
1 951,124,0 Cofano -, . ., .. .. | .. 1
2 7950 Impugnatura, , . ., . 1o v o L. 3
3 836.157.0 Leva supsriore presa di forze | e 1
4 6104 Spina elastica o 5x20 , , , . || " 3
5 6106 Spina elastica & 5x25 . . . A 3
6 956,150,1 Supporto feva . . ., L LT 1
7 | 956.168.0 Piastrina , . . , . . O 1
8 | 2060 Dado M 10 UNI 5588 . . . | | | . 1 :
.9 | 956,158,0 Leva intermedia presa di forza .|, ... 1
10 | 8621 Vite T.Q. Mtoxes 0 DT 1
1 956.1590.0 Leva comando presa di forza . A 1
12 | 3403 Vite M 8x25 UNI 8739 , , , ([ 3
13 20589 - DadoMsUNIBEgs, . .., [ 3
14 | 6483 ‘ Rosefta 84 UNI 1733 . . . . . . N 3
15 | 951.1184 Leva rinvio eambio ., . ., , , | . 1
16 956.153.0 Feltre par serbatoio , . . . . . .| . 3
17 | 856.154.0 - Tirante fisso serbatoio . . . . . | | 1
18 3814520 | Serbateio , ..., ., , ... . ] ' 1
19 936.156.0 © . | Leva inferiore cambio ., . . . . . G 1
20 | 851.119.0 - Rinvio leva presa di forza, . . . . C e 1
21| .956,155.0 Tubo . . oo L 1
.22 951.120.1. * Rinvio leva invertitore . , . , " || 1
23 | 956.161.0 Leva inferioré invertitore . . . . || . 1
24 1 619.118.0 Rondefta .. .. .., ., 7| ' 3
- 25 | 6583 . Rosetta elastica A 8,4 UNJ 1751 . . . 3
- %6 956.169.0 Bussola per comandi .. . . . . . . 6
CRT 1 3100 Vite M 8x28 UNI s730 . . , . ([ 1
28 | 3107  Vite M 8x20 UNI 5739 .., . . _ | Ce 2
29 | 2058 Dado MG UNI 5688, ., ., . . .| | = 2
30 2203 ‘ - Dado M8 .UNI 5594, . . _ . A 2
31 | 958.168.0 Plastrina . . ., ., ., , ... | L 1 )
32 851.111.1 - Leva superiore cambio . . . . . | ... 1 !
33 | 6581 ‘Rosetta elastica A 6,4 UNI 1751 . . P D
21 951.112.1 Leva superiore Invertitore ... . . . | . 1
" 35 8585 " Rogetta elastica A 10,6 UNI 1751 . | 3
34 .856,160.0 CPastrina ., 1
87 7] 3092 - Vite M 6x12 UNI 5730 . ., | | | 2
- 33 315 Vite M 10x16 UNI 6738 . . . . . | T2
UNITA MOTRICE 958/4
18 I 953.101.0 Serbatoio . .. ... ........]|,. 1
~ | 958,108.0 Tubo di scarlco . . 1




12

P 13/13

PE +436264614414

-3
.,
o

GRUMDEICHLER

+436244814414

e om o

2@!@?32@}1 1a:24




